

Ved Klædebo 12 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 26 99 58 33

Årsrapport for 2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2017

Janne Ahlgren Lønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Klædebo 12 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 99 58 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: København

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er blevet målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi ud fra et afkastkrav på 7 % af fremtidig nettoleje. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er forbundet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 180.738, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 389.803.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det forventes ved optimering af driften og stram likviditetsstyring, at selskabet kan generere en positiv drift.

Moderselskabet har bekræftet at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt, såfremt der måtte være behov herfor.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		-52.098	196
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>-8.575</u>	<u>-793</u>
Resultat før finansielle poster		-60.673	-597
Finansielle indtægter		87.726	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-258.210</u>	<u>-247</u>
Resultat før skat		-231.157	-844
Skat af årets resultat	3	<u>50.419</u>	<u>186</u>
Årets resultat		<u><u>-180.738</u></u>	<u><u>-658</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-180.738</u>	<u>-658</u>
		<u><u>-180.738</u></u>	<u><u>-658</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>12.805.660</u>	<u>12.814</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.805.660</u>	<u>12.814</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.805.660</u>	<u>12.814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	725
Andre tilgodehavender		0	107
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.481</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>3.481</u>	<u>834</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.481</u>	<u>835</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.809.141</u></u>	<u><u>13.649</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		264.803	446
Egenkapital	5	<u>389.803</u>	<u>571</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.005.189	1.995
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.005.189</u>	<u>1.995</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.348.684	9.676
Depositum		255.075	279
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>9.603.759</u>	<u>9.955</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	239.316	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.386	166
Gæld til tilknyttede virksomheder		351.390	766
Anden gæld		199.298	196
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>810.390</u>	<u>1.128</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.414.149</u>	<u>11.083</u>
Passiver i alt		<u>12.809.141</u>	<u>13.649</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	8		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>-8.575</u>	<u>-859</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-8.575</u>	<u>-859</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>0</u>	<u>66</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>66</u>
	<u>-8.575</u>	<u>-793</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.650	1
Andre finansielle omkostninger	<u>237.560</u>	<u>246</u>
	<u>258.210</u>	<u>247</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	9.881	-186
Sambeskatningsbidrag tidligere år	<u>-60.300</u>	<u>0</u>
	<u>-50.419</u>	<u>-186</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016	5.420.814
Kostpris 31. december 2016	5.420.814
Værdireguleringer 1. januar 2016	7.393.421
Årets værdireguleringer	-8.575
Værdireguleringer 31. december 2016	7.384.846
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>12.805.660</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	445.541	570.541
Årets resultat	0	-180.738	-180.738
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>264.803</u></u>	<u><u>389.803</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2016</u>	<u>Gæld 31. december 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.675.726	9.588.000	239.316	5.519.778
Depositum	279.031	255.075	0	255.075
	<u><u>9.954.757</u></u>	<u><u>9.843.075</u></u>	<u><u>239.316</u></u>	<u><u>5.774.853</u></u>

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.588, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 12.806.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er blevet målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi ud fra et afkastkrav på 7 % af fremtidig nettoleje. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er forbundet med usikkerhed.